管卫〔2017〕55 号

管城回族区卫生和计划生育委员会关于
保留及失效 2016 年度之前制定的规范性文件

的通知

区属各医疗卫生单位，委机关各科室：

根据区政府法制办要求，结合我委实际，对2016年度之前制

定的规范性文件进行了认真清理。现将保留及失效的规范性文件

目录予以通知。

附件：1.保留的规范性文件目录

2.失效的规范性文件目录

2017 年 3 月 23 日

管城区卫计委清理规范性文件目录（保留）

清理时间：2017 年 3 月 23 日

序

号

规范性文件

名 称
发文字号

发文时间

（年月日）
简要说明（拟保留的理由、依据等）

1

关于印发管城回族区应

对甲型流感流行卫生应

急预案的通知

管卫字[2013]9 号
2013 年 1 月

16 日
继续使用

2

管城回族区卫生局关于

印发管城回族区卫生监

督协管服务工作实施方

案的通知

管卫字[2013]39 号
2013 年 3 月

18 日
继续使用

3

关于对计划生育特殊困

难家庭开展关怀扶助工

作的实施方案

管卫〔2016〕105 号
2016 年 7 月

25
继续适用

4

管城回族区卫生局

关于印发管城回族

区中医药养生保健

巡讲三进活动实施

方案的通知

管卫字

[2015]49 号

2015 年 4

月 2 日
继续使用

5

管城回族区卫生局

关于印发管城回族

区防汛卫生应急预

案的通知

管卫字

[2015]80 号

2015 年 5

月 21 日
继续使用

6

管城回族区卫生局

关于印发管城回族

区中东呼吸综合征

卫生应急预案（试

行）的通知

管卫字

[2015]92 号

2015 年 6

月 16 日
继续使用

7

关于印发管城回族

区重污染天气卫生

应急预案的通知

管卫[2016]181

号

22016 年

12月 15日
继续使用

8

管城回族区卫生局

关于印发管城回族

区乡村医生进修学

习方案的通知

管卫[2016]12 号
2016 年 3

月 18 日
继续适用

9

关于印发管城区艾滋病

综合防治示范区基层医

疗卫生单位督导考核方

管卫[2016]28 号
2016 年 4 月

14 日
继续使用

案（试行）的通知

10

关于印发全区卫生

系统文明执法素养

提升三年行动方案

（2016-2018）的通

知

管卫[2016]41 号
2016 年 4

月 28 日
继续使用

11

关于印发管城回族

区流动人口卫生计

生健康教育和促进

行动计划实施方案

的通知

管卫[2016]177

号

2016年 11

月 22 日
继续使用

12

关于印发管城区卫

生计生系统法治宣

传教育第七个五年

规划（2016—2020

年）的通知

管卫[2016]183

号

2016 年 12

月 19 日
继续适用

管城区卫计委清理规范性文件目录（失效）

清理时间：2017 年 3 月 23 日

序

号

规范性文件

名 称
发文字号

发文时间

（年月日）
简要说明（拟废止/失效的理由、依据等）

1

管城回族区人民政府办公

室关于印发管城回族区流

动人口基本公共服务均等

化实施方案的通知

管政

﹝2011﹞

4 号

2011.3.17 废止

2

管城回族区人民政府办公

室关于印发管城回族区加

强和创新流动人口服务管

理实施方案的通知

管政

﹝2011﹞

34 号

2011.11.16 废止

3

管城回族区人口和计划生

育委员会 关于 2014 年度

7—9月二孩生育证发放

统计情况

管计生字

〔2014〕63

号

2014.10.8/ 废止

4

关于下发 2014 年度村夫

妻只有一个女孩审批二孩

生育指的批复

管计生字

〔2014〕33

号

2014.6.20 废止

5

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年度第二批二孩生育证的

批复

管计生字

〔2014〕40

号

2014.7.16 废止

6

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年第一季度二孩生育证的

批复

管计生字

〔2014〕22

号

2014.4.9 废止

7

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年第一季度农村再婚、双

独和男到女家人员二孩生

育指标的批复

管计生字

〔2014〕23

号

2014.3.26 废止

8

管城回族区人口和计划生

育委员会关于2014年度4

—6 月二孩生育证发放统

计情况

管计生字

〔2014〕38

号

2014.7.7 废止

9

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2013

年度符合独生子女病残儿

二孩生育指标的通知

管计生字

〔2014〕6

号

2014.2.15 废止

10

管城回族区人口和计划生

育委员会关于2014年度1

—3 月二孩生育证发放统

计情况

管计生字

〔2014〕17

号

2014.4.4 废止

11

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年度第三批二孩生育证的

批复

管计生字

〔2014〕52

号

2014.8.20 废止

12

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年度第四批二孩生育证的

批复

管计生字

〔2014〕58

号

2014.9.11 废止

13

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年度农村夫妻只有一个女

孩审批二孩生育指标的批

复

管计生字

〔2014〕68

号

2014.10.31 废止

14

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年度第五批二孩生育证的

批复

管计生字

〔2014〕69

号

2014.11.7 废止

15

管城回族区人口和计划生

育委员会关于下发 2014

年度第六批二孩生育证的

批复

管计生字

〔2014〕77

号

2014.12.22 废止

16

管城回族区人口和计划生

育委员会关于陈彦军同志

二孩审批手续的说明

管计生字

〔2014〕74

号

2014.12.3 废止

17

关于印发管城回族区春节

期间烟花爆竹安全事故医

疗救治方案的通知

管卫字

[2014]10 号

2014年 1月

17 日
废止

18

管城回族区卫生局关于印

发管城回族区卫生局春节

期间安全生产大检查工作

方案的通知

管卫字

[2014]14 号

2014年 1月

22 日
废止

18

管城回族区卫生局关于印

发管城回族区 2014 年麻

疹疫苗查漏补种工作实施

方案的通知

管卫字

[2014]22 号

2014年 1月

22 日
废止

19
管城回族区卫生局关于印

发第 26 个爱国卫生月活

管卫字

[2014]51 号

2014年 4月

1 日
废止

动实施方案的通知

20

管城回族区卫生局关于印

发 2014 年慢病防治工作

指导意见的通知

管卫字

[2014]54 号

2014年 4月

6 日
废止

21

管城回族区卫生局关于加

强肺结核病人转诊、追踪

和督导管理工作的通知

管卫字

[2014]60 号

2014年 4月

18 日
废止

22

管城回族区卫生局关于印

发 2014 年全区农村卫生

工作要点的通知

管卫字

[2014]66 号

2014年 4月

28 日
废止

23

关于印发管城回族区乡村

医生签约服务工作实施办

法的通知

管卫字

[2014]74 号

2014年 5月

21 日
废止

24

关于印发管城回族 2014

年入学入托查验预防接种

证工作实施方案的通知

管卫字

[2014]86 号

2014年 6月

4 日
废止

25

管城回族区卫生局关于修

订人感染 H7N9 禽流感应

急预案的通知

管卫字

[2014]88 号

2014年 6月

6 日
废止

26

管城回族区卫生局关于印

发管城回族区《执业医师

法》等法律法规落实情况

监督检查实施方案的通知

管卫字

[2014]103

号

2014年 7月

7 日
废止

27

管城回族区卫生局 管城

回族区计划和生育委员会

管城回族区妇女联合会关

于印发管城回族区妇幼健

康技能竞赛实施方案的通

知

管卫字

[2014]130

号

2014年 8月

4 日
废止

28

管城回族区卫生局关于公

布规范性文件清理结果的

通知

管卫字

[2014]13 号

2014年 8月

7 日
废止

29

管城回族区卫生局关于印

发管城回族区打击无证行

医专项行动方案的通知

管卫字

[2014]135

号

2014年 8月

14 日
废止

30

关于印发管城回族区村卫

生所日常工作管理制度的

通知

管卫字

[2014]141

号

2014年 8月

29 日
废止

31

管城回族区卫生局关于进

一步加强农村片医负责制

工作的通知

管卫字

[2014]142

号

2014年 8月

29 日
废止

32

管城回族区卫生局关于印

发管城回族区 2014 年医

疗卫生监督“百日行动”

方案的通知

管卫字

[2014]145

号

2014年 9月

5 日
废止

33

关于印发管城回族区妇女

乳腺癌、宫颈癌筛查项目

实施方案的通知

管卫字

[2014]146

号

2014年 9月

9 日
废止

34

管城回族区卫生局关于继

续开展打击非法行医—秋

季风暴行动的通知

管卫字

[2014]150

号

2014年 9月

15 日
废止

35

管城回族区卫生系统

2014 年“119 消防宣传月”

活动方案

管卫字

[2014]163

号

2014 年 11

月 5 日
废止

36

管城回族区卫生局 关于

印发管城回族区卫生系统

今冬明春火灾防控工作方

案的通知

管卫字

[2014]167

号

2014 年 11

月 14 日
废止

37

管城回族区卫生局关

于印发管城回族 2015

年春运期间卫生应急

保障工作方案的通知

管卫字

[2015]17

号

2015 年 1

月 27 日
废止

38

管城回族区卫生局关

于印发《2015 年全区

农村卫生工作要点》的

通知

管卫字

[2015]48

号

2015 年 4

月 3 日
废止

39

管城回族区卫生局关

于印发管城回族区

2015 年春运期间卫生

应急保障工作方案的

通知

管卫字

[2015]17

号

2015 年 1

月 27 日
废止

40

管城回族区卫生局关

于印发管城回族 2015

年管城回族区疾病预

防控制工作要点的通

知

管卫字

[2015]32

号

2015 年 3

月 16 日
废止

41

管城回族区卫生局关

于印发《2015 年全区

农村卫生工作要点》的

通知

管卫字

[2015]48

号

2015 年 4

月 3 日
废止

42 管城回族区卫生局关 管卫字 2015 年 4 废止

于印发《关于开展“依

法行政、依法执业及三

规范》活动的实施意

见》的通知

[2015]53

号

月 15 日

43

管城回族区卫生局关

于印发 2015 年管城回

族区严厉打击无证行

医工作实施方案的通

知

管卫字

[2015]77

号

2015 年 5

月 20 日
废止

44

管城回族区卫生局关

于印发全区卫生系统

“查尽责、除隐患、保

安全”活动实施方案的

通知

管卫字

[2015]107

号

2015 年 7

月 15 日
废止

45

管城回族区卫生局关

于印发管城区卫生系

统 2015 年推进服务型

行政执法建设工作实

施方案的通知

管卫字

[2015]141

号

2015 年 8

月 28 日
废止

46

管城回族区卫生局关

于印发管城回族 2015

年脊髓灰质炎及含麻

疹成分疫苗补充免疫

实施方案的通知

管卫字

[2015]167

号

2015年 11

月 6 日
废止

47

管城回族区卫生局关

于印发管城回族区春

运期间突发公共事件

卫生应急预案的通知

管卫

[2016]1号

2016 年 1

月 20 日
废止

48

管城回族区卫生局关

于印发管城回族 2016

年春运卫生应急保障

工作方案的通知

管卫

[2016]2号

2016 年 1

月 20 日
废止

49

管城回族区卫生局关

于做好春节期间卫生

应急工作的通知

管卫

[2016]4号

2016 年 2

月 4 日
废止

50

管城回族区卫生局关

于印发 2016 年管城回

族区严厉打击无证行

医工作实施方案的通

知

管卫

[2016]5号

2016 年 2

月 29 日
废止

51
关于印发管城回族区

创建中医药特色区实

管卫

[2016]25

2016 年 3

月 17 日
废止

施方案的通知 号

52

关于印发管城回族区

2000 名低收入人群免

费体检工作实施方案

的通知

管卫

[2016]40

号

2016 年 2

月 25 日
废止

53

关于印发 2016 年管城

区全民健康生活方式

行动实施方案的通知

管卫

[2016]43

号

2016 年 4

月 28 日
废止

54

关于印发 2016 年管城

区医疗机构综合整治

行动方案的通知

管卫

[2016]57

号

2016 年 5

月 18 日
废止

55

关于印发管城区卫生

系统 2016 年推进服务

型行政执法建设工作

实施方案的通知

管卫

[2016]62

号

2016 年 5

月 23 日
废止

56

关于印发 2016 年爱国

卫生阶段性重点工作

方案的通知

管卫

[2016]65

号

2016 年 5

月 27 日
废止

57

关于印发 2016 年管城

区全民健康生活方式

行动实施方案的通知

管卫

[2016]43

号

2016 年 4

月 28 日
废止

58

关于印发 2016 年管城

区医疗机构综合整治

行动方案的通知

管卫

[2016]57

号

2016 年 5

月 18 日
废止

59

关于印发管城区卫生

系统 2016 年推进服务

型行政执法建设工作

实施方案的通知

管卫

[2016]62

号

2016 年 5

月 23 日
废止

60

关于印发 2016 年爱国

卫生阶段性重点工作

方案的通知

管卫

[2016]65

号

2016 年 5

月 27 日
废止

61

关于组织开展全区卫

生计生系统夏季消防

检查工作实施方案

管卫

[2016]72

号

2016 年 6

月 12 日
废止

62

关于印发管城区 2016

年入托、入学查难预防

接种证工作实施方案

的通知

管卫

[2016]76

号

2016 年 6

月 13 日
废止

63

关于印发全区医疗卫

生机构消防安全专项

治理工作方案的通知

管卫

[2016]83

号

2016 年 6

月 24 日
废止

64

关于印发郑州城回族

区医疗机构中药饮片

管理专项检查方案的

通知

管卫

[2016]102

号

2016 年 7

月 28 日
废止

65

关于在全区卫生计生

系统开展安全生产及

消防安全宣传的活动

方案

管卫

[2016]157

号

2016年 11

月 3 日
废止

66

关于印发管城回族区

流动人口卫生计生健

康教育和促进行动计

划实施方案的通知

管卫

[2016]177

号

2016 年

11月22日
废止

67

关于印发管城区卫生

计生系统法治宣传教

育第七个五年规划

（2016—2020 年）的

通知

管卫

[2016]183

号

2016

年12月19

日

废止

68

关于印发管城回族区增补

叶酸预防神经管缺陷项目

实施方案的通知

管卫字

〔2009〕

147 号

2009 年 12

月 29 日
废止

69
关于印发管城回族区雾霾

天气卫生应急预案的通知

管卫字

[2013]10 号

2013年 1月

16 日
废止

70

关于印发《管城回族区

2016 年基本药物制度

工作实施方案》的通知

管卫

[2016]17

号

2016 年 3

月 31 日
继续使用